

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Danalien 1  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Netkiosken.dk, Kayeøøsgade ApS**

**Kayeøøsgade 6, 9000 Aalborg**

**CVR-nr. 28 49 19 48**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2024.

---

Esben Lind-Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Netkiosken.dk, Kaye­rødsgade ApS Kaye­rødsgade 6 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 28 49 19 48
	Stiftet: 18. februar 2005
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Leon Hald Pedersen, Direktør Esben Lind-Nielsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive kiosk med salg af kioskværer og dertil knyttede effekter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.682 t.kr. mod 1.954 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 30 t.kr. mod 403 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.681.723</b>	<b>1.954.226</b>
1 Personaleomkostninger	-1.807.019	-1.589.881
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-54.345	-45.420
<b>Driftsresultat</b>	<b>-179.641</b>	<b>318.925</b>
Andre finansielle indtægter	234.133	210.285
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.587	-12.420
<b>Resultat før skat</b>	<b>38.905</b>	<b>516.790</b>
Skat af årets resultat	-8.687	-114.264
<b>Årets resultat</b>	<b>30.218</b>	<b>402.526</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	31.600	402.000
Overføres til overført resultat	0	526
Disponeret fra overført resultat	-1.382	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>30.218</b>	<b>402.526</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	83.071	131.659
4 Indretning af lejede lokaler	33.948	26.905
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>117.019</u>	<u>158.564</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	800	800
6 Deposita	61.260	61.260
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>62.060</u>	<u>62.060</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>179.079</u></b>	<b><u>220.624</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	476.562	529.370
Varebeholdninger i alt	<u>476.562</u>	<u>529.370</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	100.724	104.737
Udskudte skatteaktiver	2.274	0
Tilgodehavende selskabsskat	16.570	0
Andre tilgodehavender	235.920	341.587
Periodeafgrænsningsposter	61.681	73.184
Tilgodehavender i alt	<u>417.169</u>	<u>519.508</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	118	162
Værdipapirer i alt	<u>118</u>	<u>162</u>
Likvide beholdninger	115.630	66.824
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.009.479</u></b>	<b><u>1.115.864</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.188.558</u></b>	<b><u>1.336.488</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	24	1.406
Foreslået udbytte for regnskabsåret	31.600	402.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>156.624</u></b>	<b><u>528.406</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.469
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.469</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	275.085	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	482.405	607.186
Selskabsskat	0	54.290
Anden gæld	274.444	105.361
Periodeafgrænsningsposter	0	39.776
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.031.934</u>	<u>806.613</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.031.934</u></b>	<b><u>806.613</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.188.558</u></b>	<b><u>1.336.488</u></b>

- 7 Oplysninger om dagsværdi
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	880	408.000	533.880
Udloddet udbytte	0	0	-408.000	-408.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	526	402.000	402.526
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.406	402.000	528.406
Udloddet udbytte	0	0	-402.000	-402.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.382	31.600	30.218
	<b>125.000</b>	<b>24</b>	<b>31.600</b>	<b>156.624</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.658.614	1.451.971
Pensioner	106.200	106.200
Andre omkostninger til social sikring	32.284	30.429
Personaleomkostninger i øvrigt	9.921	1.281
	<u><b>1.807.019</b></u>	<u><b>1.589.881</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	15.587	12.420
	<u><b>15.587</b></u>	<u><b>12.420</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	308.865	308.289
Tilgang i årets løb	0	38.942
Afgang i årets løb	0	-38.366
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>308.865</b></u>	<u><b>308.865</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-177.206	-173.349
Årets afskrivninger	-48.588	-42.223
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	38.366
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>-225.794</b></u>	<u><b>-177.206</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>83.071</b></u>	<u><b>131.659</b></u>

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2023	58.925	58.925
Tilgang i årets løb	<u>12.800</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>71.725</u></b>	<b><u>58.925</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-32.020	-28.823
Årets afskrivninger	<u>-5.757</u>	<u>-3.197</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-37.777</u></b>	<b><u>-32.020</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>33.948</u></b>	<b><u>26.905</u></b>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>800</u>	<u>800</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>800</u></b>	<b><u>800</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>800</u></b>	<b><u>800</u></b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>61.260</u>	<u>61.260</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>61.260</u></b>	<b><u>61.260</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>61.260</u></b>	<b><u>61.260</u></b>
<b>7. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>118</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-44</u>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lejemålet Kaye­rødsgade 6, 9000 Aalborg. Lejemålet er uopsigeligt frem til og med 31. december 2028.
